РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧАУСОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.04.2019 г   №9 -р
с. Чаусы
О создании мобильной группы
патрулирования на территории
Чаусовского сельского поселения
в пожароопасный период 2019 года

                В соответствии Федеральным законом  от 21.12.1994г.  № 69-ФЗ
 «О пожарной безопасности», от 25.04.2012 г. № 390 постановление правительства Российской Федерации « О противопожарном режиме», в целях предупреждения пожаров и загораний в весенне-летний пожароопасный период, предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах:

1. Создать мобильную группу патрулирования на территории  Чаусовского  сельского поселения ( приложением 1).
         2. Мобильной группе систематически осуществлять патрулирование территории Чаусовского сельского поселения и предотвращения выжигания сухой растительности в соответствии с графиком (приложение 2)

        3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаусовского
сельского поселения                                          Н.И. Засько.

                                                                                          Приложение 1
к распоряжению администрации
Чаусовского сельского поселения
от 02.04.2019 г № 9 – р

Состав мобильной группы патрулирования на территории Чаусовского сельского поселения в пожароопасный период 2019 года.

	№ п/п
	Должность в группе
	Ф.И.О.
	№ телефона

	1
	Старший по группе,
Глава поселения
	Н.И. Засько
	8-903-644-35-13

	2
	Водитель
	  В.В. Громовой
	8-961-108-60-82

	3
	ДПД
	С.А.Федоров
	8- 960-555-67-97

	4
	ДПД
	     В.Е Сойко

Приложение №2
к распоряжению администрации
Чаусовского сельского поселения
От 02.04.2019 г № 9 - р

                                                                      ГРАФИК
            ПАТРУЛИРОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ  ЧАУСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
                                                     ПОСЕЛЕНИЯ

	№ П/П
	                   Ф.И.О.
	       Должность
	         Апрель  месяц

	 1.
	Короткая Надежда Александровна
8-962-138-49-52
	Специалист сельской администрации

	 Каждый понедельник    месяца

	2.
	Федорова Светлана Васильевна
8-920-854-17-00
	Худ.рук. МБУК Сопычевского СДК
	Каждый вторник месяца

	3.
	Андрейчикова Татьяна Николаевна
8-950-696-95-58
	Зав. Чаусовским СДК
	Каждая среда месяца

	4.
	Кирьянок Тамара Алексеевна
8-920-850-35-30
	Зав. Сопычевской библиотекой
	Каждый четверг месяца

	5
	Васильченко Людмила Витальевна
8-962-131-60-77
	Специалист сельской администрации
	Каждая пятница месяца

	6
	Федоров Сергей Александрович
8- 960-555-67-97
	Зав. Сопычевским СДК

	Каждую субботу месяца

	7.
	Засько Николай Иванович
8-903-644-35-13
	Глава сельской администрации
	Каждое воскресенье месяца